
Pracovní skupina Pracovní skupina 
kk rozpracování program ů 2014 rozpracování program ů 2014 -- 20202020kk rozpracování program ů 2014 rozpracování program ů 2014 -- 20202020

18. června 2013, 13:00 
Ministerstvo pro místní rozvoj 



1. Úvod
2. Příprava Dohody o partnerství a Pravidla řízení a koordinace 

Dohody o partnerství 2014 - 2020 – aktuální stav
3. Příprava program ů 2014 - 2020 – aktuální stav

a. Závěry z jednání s Evropskou komisí 23. - 24. 5. 2013 
b. Hraniční oblasti

Program jednání

c. Předběžné podmínky
d. Územní dimenze
e. Závěry z technického jednání k indikátorům

4. Další kroky p řípravy program ů 2014 - 2020 – požadavky 2. fáze
a. Doporučení pro nastavení implementační struktury

5. Různé



Příprava Dohody o partnerstvíPříprava Dohody o partnerství

–– aktuální stavaktuální stav–– aktuální stavaktuální stav



Dohoda o partnerství – usnesení

Vláda
• Bere na vědomí Návrh DoP.
• Ukládá MMR:

– dopracovat a předložit DoP vládě do 31. října 2013,
– koordinovat dopracování návrhu programů.

• Ukládá MMR, MPO, MPSV, MŠMT, MD, MŽP• Ukládá MMR, MPO, MPSV, MŠMT, MD, MŽP
– dopracovat programy a předložit je do 30. září MMR a do 30. 

listopadu 2013 vládě.
– Nutným výsledkem je zajištění plného souladu DoP s programy.

• Ukládá MZe předložit PRV a OP Rybářství vládě do 30. listopadu 2013.

+ MMR a všechny ŘO – zajistit nebo reflektovat územní dimenzi, jednotný 
metodický přístup, jednotný monitorovací systém.



Dohoda o partnerství – usnesení

Vláda
• Ukládá MMR, MZe, MPO, MPSV, MŠMT, MD, MŽP, MV, MZd, MSp, 

zmocněnkyni vlády pro lidská práva:
– zajistit plnění předběžných podmínek,
– předložit MMR do 30. června 2013 Kartu rizikových předběžných 

podmínek,
– spolupracovat s dalšími subjekty podílejícími se na věcném a – spolupracovat s dalšími subjekty podílejícími se na věcném a 

implementačním zajištění předběžných podmínek.
• Ukládá MMR, MF, MZe, MPO, MPSV, MŠMT, MD, MŽP, MV, MZd, 

MSp, MO, MZV, ÚV, NBÚ, zmocněnkyni vlády pro lidská práva
– zajistit do 31. prosince 2013 strategické dokumenty.

• Pověřuje MMR ve spolupráci s členy Vyjednávacího týmu pro DoP
vyjednáváním DoP s EK.

• Doporučuje primátorovi HMP postupovat dle bodu II.



Dohoda o partnerství – další postup

• Průběžné upřesňování a aktualizace analytické části DoP.
– Ve spolupráci s ŘO a ostatními resorty.
– Prohloubení zkušeností, posunů, koncentrace, soulad s programy.

• Nutným výsledkem je zajištění plného souladu DoP s programy.
• Rozpracování strategie DoP – strategické cíle a priority financování musí 

být možné vyhodnocovat.být možné vyhodnocovat.
– Jednodušší orientaci mají napomoci tzv. matice logiky DoP.

• Jsou přílohou návrhu DoP, který byl postoupen vládě.
• Ukazují dle tematických cílů z čl. 9 nařízení spojitost mezi problémy a potřebností 

definovanými v DoP, klíčovými referenčními dokumenty a programy až po úroveň 
specifických cílů.

• Upřesňování informací k výkonnostnímu rámci, IP a ÚD, administrativní 
kapacitě, elektronizaci, předběžným podmínkám, aj. 



Vláda:
Schvaluje Pravidla řízení a koordinace DoP v programovém období 
2014-2020
• Ukládá ÚV, MMR, MF, MPSV, MŠMT, MD, MPO, MŽP a MZe zajistit 

plnění činností uvedených v Pravidlech
• Ukládá MMR informovat vládu v případě neplnění některých 

povinností

Pravidla řízení a koordinace 
Dohody o partnerství

povinností
• Ukládá MMR provést aktualizaci v návaznosti na vydání Nařízení po 

konzultaci s ŘO a MF
• Pověřuje MMR zajištěním výkonu role Národního orgánu 

pro koordinaci a řízení Dohody o partnerství pro programové období 
2014–2020

• Pověřuje MF zajištěním výkonu role platebního a certifikačního 
orgánu a auditního orgánu pro programy spolufinancované z EFRR, 
ESF a FS, a AO

• Doporučuje primátorovi HMP zajistit plnění činností uvedených 
v Pravidlech.



Příprava program ů 2014 Příprava program ů 2014 –– 20202020

–– aktuální stavaktuální stav–– aktuální stavaktuální stav



Jednání s EK 23.-24.5.2013 
Téma: Stav přípravy programů

Hlavní záv ěry: 

• EK klade důraz na prioritizaci a tematickou koncentraci uvnitř návrhů 

jednotlivých programů.

• EK doporučuje snížit po čet prioritních os / priorit Unie – s cílem 

zjednodušení při implementaci programů 2014–2020.

• EK klade důraz na dosahování synergických efekt ů.

• EK považuje za nutné odstranit p řekryvy jak mezi programy, tak uvnitř 

programů mezi jednotlivými prioritními osami.

• EK považuje za nutné zohlednit dobré, ale zejména špatné zkušenosti 

z předchozích období .



Jednání s EK 23.-24.5.2013 

• ŘO požádány o připomínky k zápisu z jednání – do 11.6.2013

• ŘO požádány o reakci na komentáře EK – do 13.6.2013

• Zápis spolu s reakcí ČR předán EK a rozeslán na ŘO 

• Závěry z jednání promítnuty do Informace o stavu p řípravy 
program ů spolufinancovaných z fond ů SSR pro programové 
období 2014-2020 (materiál byl zařazen na program jednání vlády období 2014-2020 (materiál byl zařazen na program jednání vlády 
dne 12. 6. 2013 )

• Další neformální jednání s EK - 27.6.2013

– Postup na Dohodě o partnerství

– Efektivní implementace

– Adicionalita



Hrani ční oblasti – další p říklady

Doprava – dopravní systémy šetrn ější k ŽP

• Dotčené ŘO: OP D, IROP, OP PPR, OP ŽP.

• Věcné vymezení: 

OP D – železniční tratě, infrastruktura pro kolejovou dopravu ve městech, 
infr. pro trolejbusy, modernizace železničních vozidel, ITS mimo veřejnou 
hromadnou dopravu, plničky na alternativní pohon na síti TEN-T.hromadnou dopravu, plničky na alternativní pohon na síti TEN-T.

IROP – návazná infrastruktura (přestupní terminály, P+R, B+R, atd.), 
modernizace vozového parku mimo železniční vozidla, ITS pro veřejnou 
hromadnou dopravu.

OP ŽP – plničky na alternativní pohon u subjektů zajišťujících veřejnou 
službu včetně městské a integrované veřejné dopravy.

OP PPR – ITS pro použití ve veřejné hromadné dopravě na území Prahy, 
návazná infrastruktura jako v IROP na území Prahy.



Hrani ční oblasti – p říklad zhodnocení

Doprava – dopravní systémy šetrn ější k ŽP

• Zhodnocení:

OP D vnímá překryvy za vyřešené. Všechny intervence v této oblasti 
pokládá za navzájem synergické, což uvede v OP D a popíše mechanismy 
pro dosažení nejvyššího možného synergického efektu. Počítá se 
spoluprácí s ostatními ŘO při koordinaci a řízení výzev, při nastavování 
cílových skupin, příjemců a žadatelů i při nastavování monitorovacích cílových skupin, příjemců a žadatelů i při nastavování monitorovacích 
indikátorů. U plniček na alternativní pohon zde překryv nevidí.

IROP v kartě HO neuvádí dohodnuté řešení. Karta byla zpracována ke dni 
3. 5. 2013, k dohodě mezi OP D, IROP, OP PPR došlo dne 16. 5.

OP ŽP se k této oblasti nevyjadřuje, považuje ji za synergii, nikoliv překryv.

OP PPR považuje překryv za vyřešený na základě dohody z 16. 5. mezi OP 
D, IROP a OP PPR. Způsobu řešení synergií se příliš nevěnuje.



Hrani ční oblasti – p říklad zhodnocení

Doprava – dopravní systémy šetrn ější k ŽP

• Dílčí závěry:
Dle dohody z 16. 5. mezi OP D, IROP a OP PPR je možno považovat 
překryv za vyřešený. Problematiku za oficiálně vyřešenou je možno 
považovat na základě dalších verzí OP D, IROP a OP PPR, které budou 
dohodu respektovat.
V další fázi je možné problematiku považovat za synergii a společně V další fázi je možné problematiku považovat za synergii a společně 
koordinovat nastavení implementačních mechanismů a jejich realizaci.
Napájecí stanice pro alternativní pohon jsou podporovány ve dvou OP – OP
D a OP ŽP.  Liší se úrovní příjemců a místem realizace. 

• Do další diskuse:
Jak budou nastaveny synergie a s tím související koordinační a 
implementační mechanismus zejména mezi OP D a IROP, IROP a OP PPR.
Proč jsou tytéž napájecí stanice na alternativní pohon podporovány ve dvou 
OP.



Hrani ční oblasti – další p říklady

Výzkum, vývoj a inovace
• OP VVV  a IROP, OPZ a OP PPR jsou stále nevyjasněny, 
• probíhají jednání, nejdále pokročilo vyjasňování HO mezi OP VVV a 

OP PIK, kde byl již předložen i přehled specifických cílů 
zakládajících horizontální synergie (= mezi OP zejména formou 
navazujících projektů).  

• V některých případech je třeba dořešit i to, do jakého OP a jakým 
způsobem = poskytovatel, věcný garant apod. - určitou intervenci 
zařadit. 

• Za ideální je považováno spojení úzce souvisejících oblastí do 
jednoho OP (např. podle předložených podkladů v současné době 
řeší MŠMT s MPSV v oblasti dalšího vzdělávání). 

• Stále existuje mnoho nejasností v hranicích a překryvech (ale i ve 
vlastním cíli a obsahu) mezi OP VVV a OP PPR. 



Hrani ční oblasti

Kromě zhodnocení a řešení HO jsou klíčové i tyto vstupy:
• Projekt Komplementarita a synergie rozvojových opatření ESIF 

2014-2020
� Cílem je:

Identifikovat klíčové vazby (synergie, doplňkovost, návaznosti) 
pro potřeby naplňování cílů Dohody o Partnerství a jednotlivých pro potřeby naplňování cílů Dohody o Partnerství a jednotlivých 
programů

Navrhnout mechanismus zajištění koordinace mezi fondy a 
programy (i uvnitř) i ve vztahu k Dohodě o partnerství.

• Podpůrná činnost generálních sekretářů

• Strategická role řídících orgánů při definování a nastavení synergií v 
programech.



Hrani ční oblasti – další postup 

• Nadále dojednávat překryvy (dvou a více straně; MMR posílat 
aktualizaci dohod – nejen v rámci Karty HO ale včetně zápisů / 
záznamů).

• Nutné paralelně stanovit demarkační linie mezi regionálně 
zaměřenými (IROP a OP PPR) a tematickými programy.

• V případě potřeby svolat „kulaté“ stoly k větším blokům (na základě • V případě potřeby svolat „kulaté“ stoly k větším blokům (na základě 
dohody dotčených ŘO).

• Dopracovat úkol k synergiím.

• Počítat s participací na projektu MMR ke komplementaritám a 
synergiím (ŘO budou osloveny).

• Zohledňovat připomínky EK k programům v oblasti řešení překryvů, 
nastavení synergií apod.



Předběžné podmínky

Plnění úkol ů z minulé PS

• Nebylo dodáno vypořádání checklistů k PP všemi ŘO. 

• Vypořádání obdrženo od OP VVV, OP D, IROP.

• Je nezbytné toto vypořádání dodat nejpozději do 21. 6. 2013.

ŘO si zajistí p ředběžné podmínky relevantní pro daný program i 
přesto, že nebudou gestory dané PP. Daný gestor dává k dispozici 
údaje za p ředběžné podmínky nejen ŘO, ale zárove ň MMR.



• Aktuálně probíhají jednání mezi MPO, MMR a MSP za účelem najití 
shody na naplnění předběžné podmínky TC 3.1. a 8.2. – snižování 
nákladů nutných k založení podniku a opatření zaměřená na snížení 
doby k založení podniku.

• Dne 29. 5. 2013 bylo zahájeno řízení proti České republice pro 

Předběžné podmínky

• Dne 29. 5. 2013 bylo zahájeno řízení proti České republice pro 
chybnou transpozici směrnice o opožděných platbách (předběžná 
podmínka 3.2). MSP bylo vyzváno k vyjádření.

• Probíhají jednání mezi MŽP, MV, GŘHZS a MMR za účelem 
vyjasnění gesce ve vztahu k předběžné podmínce TC 5.1. –
předcházení riziku a jeho řízení. MV spolugesci na dílčích kritériích 
přijalo, dále probíhá doladění podmínek vzájemné spolupráce.  



• MMR přijalo gesci za obecné předběžné podmínky 4 Veřejná podpora
a 7 Statistické ukazatele.

• Některé obecné PP resp. dílčí kritéria splnění budou gestorovány ŘO
(ŘO budou vyzvány k zajištění naplnění těchto kritérií splnění) v
nezbytné spolupráci s gestorem.

• MMR připravuje aktualizaci Akčního plánu:
– rozšíření o provázání s Draftem guidance,

Předběžné podmínky

– rozšíření o provázání s Draftem guidance,

– specifikace naplňování PP na regionální úrovni,

– upřesnění odpovědností u gestorů a spolugestorů,

– uvedení nových předběžných podmínek,

– aktualizace harmonogramu naplňování,

– upřesnění nástrojů i ve vztahu k novým template DoP a OP, apod.

• Dále MMR rozešle tzv. „screening řízení“, která mají přímou vazbu na
PP a programy, a to včetně žádosti o vyjádření gestorů k této
problematice.



• EK vydala „Draft guidance on EMFF specific Ex Ante conditionalities“
– Vyjádření MZe k draftu; případné nejasné otázky ?
– Naplnění do konce roku 2013 / do přijetí programu.
– Uplatitelnost PP v podmínkách ČR.

• Nová navržená předběžná podmínka „8.6 Sustainable integration into

Předběžné podmínky

• Nová navržená předběžná podmínka „8.6 Sustainable integration into
the labour market of young people aged 15-24 not in employment,
education or training“
– Není k dispozici stanovisko MPSV (Byť je stanovisko ČR odmítavé,

není vyloučeno, že bude PP zavedena).
– Jaký je stav u schvalování PP na EU úrovni; MPSV předběžně

vyplní šablonu EK (pro potřeby OP Z) v rámci této PP.



• Stanovisko MPO k nové předběžné podmínce 7.4 „Rozvoj
inteligentních a účinných systémů distribuce, skladování a přenosu
elektřiny“
• Většina směrnic již implementována (Rady 2009/72/ES, o

společných pravidlech pro vnitřní trh s elektřinou).
• Směrnice 2009/72/ES (elektřina) a směrnice 2009/73/ES (zemní

plyn) EK notifikovány 2. 8. 2011 – zatím EK nevznesla dotazy, ani
nezahájila řízení pro porušení Smlouvy.

Předběžné podmínky

nezahájila řízení pro porušení Smlouvy.
• Provedena analýza „Ekonomické posouzení všech dlouhodobých

přínosů a nákladů pro trh a jednotlivé zákazníky při zavedení
inteligentních měřicích systémů v elektroenergetice ČR“ a analýza
„Ekonomické posouzení všech dlouhodobých přínosů a nákladů
pro trh a jednotlivé zákazníky při zavedení inteligentních měřicích
systémů v plynárenství ČR“.

• Dále se připravuje NAP pro smartgrids.
• Jaký je stav u schvalování PP na EU úrovni; MPO předběžně vyplní

šablonu EK (pro potřeby OP PIK) v rámci této PP.



Problematické p ředběžné podmínky – MMR oslovilo EK za účelem 
zpřesnění výkladu následujících předběžných podmínek:

• Vyjasnění metodologie pro výpočet doby a nákladů na založení
podniku, ve smyslu předběžné podmínky 3.1 a 8.2.

• Vyjasnění, jak mají být adekvátně vyhodnocovány předběžné
podmínky, s nimiž je spjato probíhající řízení ze strany EK, a to i v

Předběžné podmínky

podmínky, s nimiž je spjato probíhající řízení ze strany EK, a to i v
závislosti na fázi řízení a jeho předmětu.

• Předběžné posouzení relevance existujících dokumentů vztahujících
se ke krizovému řízení a problematice 112.

• Posouzení stanoviska ÚOOÚ ve smyslu naplnění požadavků na
validaci údajů dle návrhu nařízení s namítanou kolizí se zákonem na
ochranu osobních údajů.



Územní dimenze

• Jsou vedena průběžná jednání se zástupci ŘO programů na 

pracovní úrovni.

• Po dohodě s AK a SMO bude prezentován dokument k Územní 

dimenzi.

• PS IPUD na svém druhém jednání diskutovala draft Metodického 

pokynu k integrovaným přístupům.

• V rámci PS IPUD byla vytvořena  podskupina řešící ITI – proběhlo 

první informační setkání.



Technické jednání 
k indikátor ům, resp. N ČI 2014+

Dne 2.5.2013 proběhlo 1. technické jednání k N ČI 2014+ –
představen MP zásady tvorby a používání indikátorů 
1. Verze NČI zaslána ŘO 6.5.2013 (common indicators)
2. Verze NČI zaslána ŘO k připomínkám 23.5.2013 (doplněny 

vhodné indikátory z NČI 2007-2013)

Dne 6.6.2013 proběhlo 2. technické jednání k N ČI 2014+
• Představena metodika přístupu výběru vhodných indikátorů 2007-

2013, další harmonogram prací a nástroj komunikace



Závěry z technického jednání 
k indikátor ům, resp. N ČI 2014+

Závěry: 
• Termín pro vyjádření ŘO k 2. verzi NČI posunut na 10.6.2013
• NOK zaslal vyjádření k připomínkám ŘO dne 14.6.2013 
• Návrhy nových indikátorů předkládá ŘO přes webový formulář – vždy 1 

kontaktní osoba za ŘO (více fondové programy 2 osoby).
• Dostupné na stránkách PS k rozpracování programů.

http://www.s-f.cz/cs/Systemove-stranky/Prihlaseni?ReturnUrl=%2fcs%2fFondy-EU%2fKohezni-politika-EU%2fPracovni-
skupiny%2fPracovni-skupina-k-rozpracovani-programu-2014-2020

• Formulář vyžaduje jako přílohu TZ s doplněným návrhem indikátorové • Formulář vyžaduje jako přílohu TZ s doplněným návrhem indikátorové 
soustavy.

• Do 30. 6. 2013 ŘO doplní v režimu zm ěn TZ pro každý specifický cíl o návrhy 
kontextových, výsledkových (dopadových) a výstupových indikátorů – použije 
číslování dle NČI 2014+ verze 2

• ŘO do 30. 6. 2013 pošle návrh indikátorové soustavy v podobě tabulky (viz 
MP) za každou prioritní osu/ Prioritu – stačí výchozí hodnoty – použije číslování 
dle NČI 2014+ verze 2

• 3. verze NČI 2014+ bude ze strany MMR připravena do 31. 7. 2013 .



Příprava program ů 2014 Příprava program ů 2014 –– 20202020

–– další krokydalší kroky–– další krokydalší kroky



Doporu čení pro nastavení IS

• Vyhodnoceny jednotlivé modely implementace 2007-2013
• Navržena administrativně ideální struktura:
• řídící orgán jediný poskytovatel dotace , stanovuje na principu 

partnerství strategii a podmínky realizace programu a přímo řídí a 
kontroluje jediný zprostředkující subjekt. 

• zprost ředkující subjekt není poskytovatelem dotace , ale • zprost ředkující subjekt není poskytovatelem dotace , ale 
odborníkem na řízení a administraci projektů ve všech stupních 
realizace a disponuje širokou pobočkovou sítí. 

• Tato ideální struktura nemusí platit vždy – pokud bude program 
obsahovat více tematicky různorodých priorit, může dávat smysl mít 
více ZS nebo realizovat program pomocí GG (každý zaměřený na 
jinou prioritu). 



Doporu čení pro nastavení IS

Doporu čení:
• zvážit rozsah delegovaných kompetencí ŘO – ZS 
• minimalizovat počet subjektů zapojených do řízení
• stanovit minimální požadavky na ZS – zkušená a dostatečná 

administrativní kapacita, nezávislost na příjemcích dotace
• srozumitelný systém pro žadatele a příjemce



Příprava program ů – další kroky
• MP pro přípravu PD schválen vládou 29.5.2013 – UV 401/2013

• Proběhla aktualizace kap. 5.1. a 7. - v návaznosti na nové verze šablon 
EK (24.5.2013) – bude zasláno na ŘO.

• ŘO předloží MMR do konce června 2013 2. verzi návrh ů program ů:
– Programy upravené v návaznosti na připomínky MMR (včetně vah pro 

jednotlivé prioritní osy a zpracování územní dimenze na úrovni SC).
– Upřesněna strategická část programu a prioritních os (prioritizace).– Upřesněna strategická část programu a prioritních os (prioritizace).
– Předloženy návrhy indikátorů na úrovni SC (TZ a návrh indikátorové 

soustavy).
– Rozpracována implementační struktura programu do úrovně ZS/ 

nositelů IR/ GG a typů příjemců.
– Upřesněny hraniční oblast (nedořešené překryvy a synergické oblasti 

v rámci programů a mezi programy).
– Zpracována analýza absorpční kapacity na úrovni SC.



Příprava program ů – další kroky

• ŘO předloží MMR do 30. června 2013 Kartu rizikových předběžných 
podmínek.

• Do 31. července 2013 zašle MMR připomínky k 2. verzi návrh ů 
program ů.

• ŘO předloží MMR do konce září 2013 3. verzi návrh ů program ů:• ŘO předloží MMR do konce září 2013 3. verzi návrh ů program ů:
- Programy upraveny v návaznosti na připomínky MMR vč. TZ a 

indikátorové soustavy.
- Stanoveny milníky a cílové hodnoty indikátorů na úrovni programu.
- Popsáno zapojení partnerů a reflexe projednávání návrhu programu.

• ŘO předloží vládě ČR do konce listopadu 2013 návrhy programů vč. 
zapracování doporučení ex-ante evaluátora a výsledku hodnocení SEA.



RůznéRůznéRůznéRůzné



Příprava MS2014+ - aktuální stav

• Uplynuly veškeré lhůty definované zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, pro případné vyjádření uchazečů 
k výběru nejvýhodnější nabídky (jak k rukám zadavatele, tak Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže).

• 6. 6. 2013 byla podepsána smlouva s vítězným uchazečem společností 
TESCO SW a.s. TESCO SW a.s. 

• 11. 6. 2013 zahájila činnost pracovní skupina pro monitorovací 
systém 2014+  projednáním návrhu Statutu a jednacího řádu. 

• Delegovaní zástupci ŘO byly osloveni s žádostí o účast v pracovních 
týmech pro spoluzajištění implementace potřebných procesů.

• Delegovaní zástupci ŘO byly seznámeni s harmonogramem a plánem 
aktivit PS MS2014+ na letošní rok.



Různé

• Konference „P řínosy kohezní politiky“
- Uskuteční se dne 20. 6. 2013.

• Finanční nástroje• Finanční nástroje
- Dne 26. 6. 2013 se uskuteční kulatý stůl na téma „Finan ční 

nástroje a jejich potenciál“ .



Závěry
ŘO zašlou MMR následující materiály:
1. Vypořádání kontrolních listů k předběžným podmínkám

– Termín: 21. 6. 2013

2. Informace o plnění principu partnerství při přípravě programu
– Seznam platforem pro přípravu programu a jejich členů
– Termíny dosavadních jednání těchto platforem, jejich program a hlavní závěry
– Termín: 24. 6. 2013

3. Aktuální informace o ex-ante a SEA hodnocení programu
– Termín: 24. 6. 2013– Termín: 24. 6. 2013

4. Dopracované návrhy programů dle požadavků 2. fáze
– Termín: 30. 6. 2013

5. Doplněné TZ pro každý specifický cíl o návrhy kontextových, výsledkových 
(dopadových) a výstupových indikátorů a návrh indikátorové soustavy za každou 
prioritní osu / Prioritu

– Termín: 30. 6. 2013

6. Karta rizikových předběžných podmínek 
– Termín: 30. 6. 2013

7. Výstupy ex-ante hodnocení programu
– Termín: 31. 8. 2013



Děkujeme za pozornost.Děkujeme za pozornost.

www.mmr.cz

www.strukturalni-fondy.cz


